
Hra pro: 2−4 hráče
Věk: od 5 let
Délka hry: 20 minut

Hra obsahuje: 
1 herní plán, 8 kartonových figurek 
se stojánky, 1 hrací kostku

Dinosauři z oblíbeného seriálu utekli ze svých výběhů do džungle, kde si snaží vytvořit nový 
domov. Nemají to ale vůbec jednoduché, musejí dávat pozor nejen na hladového T-rexe, ale i na 
ostatní škodolibé dinousary protivníků. Pomozte svému dinosaurovi překonat všechny nástrahy 
a doveďte ho co nejrychleji do svého nového domova.

CÍL HRY 
Vyhrává hráč, který provede svého dinosaura 
džunglí do bezpečí domova jako první.

PŘÍPRAVA HRY
Před první hrou opatrně vyjměte z kartonové 
mřížky předseknuté figurky a umístěte je do 
stojánků. Rozložený herní plán položte mezi 
hráče. Na červená políčka s hlavou T-rexe 
postavte čtyři červené figurky naštvaného 
T-rexe. Ze zbylých figurek si každý hráč jednu 
vybere a postaví ji na libovolné volné šedé 
políčko.

PRAVIDLA HRY
Hru začíná hráč, který hodí nejvyšší číslo na 
kostce. Tento hráč hodí znovu kostkou 
a posune svoji figurku libovolným směrem 
o hozený počet bodů. Během jednoho hodu 
nelze měnit směr. Hráč musí postoupit 
i v případě, že to pro něj není výhodné. Hráči 
se ve hře pravidelně střídají ve směru 
hodinových ručiček.

Figurky hodných dinosaurů se můžou 
přeskakovat. Pokud přeskočíte soupeřovu 
figurku, můžete ji vrátit na start. Pokud 
stoupnete na její políčko přesným hodem, 
musíte ji vrátit na start. 

Pozor na figurku naštvaného T-rexe! Pole, na 
kterém stojí, nesmíte přeskočit, ale musíte ho 
obejít jinou cestou. T-rexe překonáte pouze 
tím, že na jeho poli zastavíte přesným hodem. 
V tom případě si figurku T-rexe vezmete 
k sobě. Můžete ji ihned nebo kdykoliv během 
hry umístit na libovolné pole, kromě polí 
startovních a prvních pěti od startu v obou 
směrech, a to vždy pouze před hodem. Ale 
pozor, překážka může zdržet spoluhráče, ale 
také toho, kdo ji postavil!
Přes červené políčko s obrázkem T-rexe, na 
kterém nestojí figurka, se prochází bez zdržení.

KONEC HRY
Vyhrává hráč, který projde celou trasu a dojde 
přesným hodem na poslední zelené políčko. 
V případě, že hodí vyšší číslo a nemůže 
postoupit dopředu, zůstane stát a čeká 
na další kolo.

Přejeme hodně zábavy při hře!

CS

1

JURSKÝ SVĚT

M
A

01
57

3


